
Vánoční hvězda do okna
Náročnost: *** 

Věk: 5+ (dohled a opatrnost při práci se svíčkou, pomoc při konstrukci lampionu)

Potřebujeme:
-kancelářský nebo tvrdý papír
-nůžky, děrovací kleště
-delší svíčky, zápalky, vlhký hadr
- vodové barvy, štětec, voda v kelímku
-nit nebo provázek na zavěšení

Postup:
• Na vystřižené tvary nakapeme vosk.
• Vybarvíme vodovými barvami.

Můžeme z obou stran, pokud bude
obrázek do okna nebo na zavěšení
do prostoru. Hvězdy tak krásně
vyniknou.

• uděláme dírky na zavěšení nitě a
můžeme instalovat do prostoru.

www.vytvarne-navody.cz
1

https://www.vytvarne-navody.cz/


Tipy na další využití techniky kapání vosku: 

Listy:

www.vytvarne-navody.cz
2

https://www.vytvarne-navody.cz/

	Vánoční hvězda do okna
	Tipy na další využití techniky kapání vosku:
	Listy:


